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Referat af bestyrelsesmøde tirsdag 18/8 kl 19 i Fiskelaugets lokale 

 
 
Til stede:   Jens Heinrichsen, formand 
   Kaj Steffensen, kasserer 
   Poul Buchard 
   Søren Larsen, næstformand 
   Per Tærsbøl, kommunerepræsentant 
   Per Oluf Larsen, Havnefoged 
   Benny Andersen, 1. suppleant 
   Etienne Adriansen, sekretær 
Afbud fra:   Knud Rosted, kommunerepræsentant 
 
      

Formanden havde indkaldt mødet pga principiel stillingtagen til håndtering af mobilhomes 
og større både på Espergærdes havneareal. 

   
1. Mobilhomes og større både på Espergærde Havns havneareal 

 Prislisten for faste pladser på havnearealet og i vandet i Espergærde havn afspejler, at vi 
tillader joller på op til 4,75 meter placeret på særlige jollepladser efter havnefogedens 
anvisning.  
 
På grund af ansøgninger om at måtte placere mobilhomes og/eller større både på 
havnearealet blev problematikken drøftet på det indkaldte møde. En enstemmig 
bestyrelse besluttede at vi på grund af havnearealets ringe størrelse ikke kan acceptere 
hverken mobilhomes eller større både på havnearealet end det allerede vedtagne op til 
4,75 meter på jollepladser. 

 
Samtidig indskærpes det, at skiltet vedrørende max vægt på slæbestedet på 300 kg skal 
respekteres. 

 
 I specielle tilfælde kan bestyrelsen for Espergærde Havn afvige fra ovenstående, men 

kun for en kortere periode og da skal gæstelisteprisen respekteres. 
 
 

2. Rokeringsliste 
 
Plads nr. 8 i havnen er blevet opsagt. Efter nøje gennemgang af rokerings- og venteliste 
bliver nr. 3 på ventelisten med passende båd (størrelse og bredde) tilbudt at overtage 
pladsen. 

            
3. Indkommen post i øvrigt v/formanden 
Der er modtaget 3 ansøgninger om optagelse på venteliste: Jens Peter Müller, modtaget 
24/8, Jørn Kjærgård Christiansen den 7/9 samt Ole Elm Christiansen den 16/9. 
 
4. Eventuelt 
 
Både optages af havnebassinet den 26. oktober og pladsen skal derfor være ryddet 
senest 25. oktober. Selve pladsen i fbm vinteropbevaring blev diskuteret. Det aftaltes at 
det fremover indskrives i lejekontrakterne at Havnen ikke kan garantere plads til 
opbevaring på land om vinteren. 
 
Næste ordinære bestyrelsesmøde: Onsdag 14/11 2012 kl 19 i Fiskelaugets lokale. 


